

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/31
Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 048 941,99
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 048 941,99	640 277,82
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 689 219,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024/31

Stavba:

Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno

Místo:

Datum:

13. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 048 941,99	3 689 219,81
SO01-01	Stavební úpravy	805 304,00	974 417,84
SO01-02	Stropy	258 490,40	312 773,38
SO01-03	Podlaha, krytin...	234 176,00	283 352,96
SO01-04	Podlaha nivelac...	108 672,00	131 493,12
SO01-05	Zárubně a dveře...	176 868,75	214 011,19
SO01-06	Nábytek kuchyň	48 020,00	58 104,20
PS01-01	Nábytek vč. stí...	456 052,04	551 822,97
PS01-06	Revize a zkoušky	71 520,00	86 539,20
PS02	Elektroinstalace v...	477 612,80	577 911,49
PS03	Klimatizace	412 226,00	498 793,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt:
SO01-01 - Stavební úpravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			805 304,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	805 304,00	21,00%	169 113,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	974 417,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: SO01-01 - Stavební úpravy

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	805 304,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	112 435,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	121 137,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	313 432,00
OST - Ostatní	103 187,60
D1 - BAUMIT Vápenná vnitřní omítka jednovrstvá	115 712,00
D2 - DEK Vnitřní obklad OD.1403A	39 399,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: SO01-01 - Stavební úpravy

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 805 304,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 112 435,20

41	K	346244611	Přizdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření požlábků v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel příčně děrovaných CDm 240x115x113 mm, P 10 až P 2	m2	73,200	1 080,00	79 056,00
42	M	59612001	blok cihelný děrovaný do P10 pro zdívo tl 115mm	m2	73,200	456,00	33 379,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 121 137,60

17	K	129911121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	3,000	6 480,00	19 440,00
14	K	310001101	Vytvoření prostupů ve zdech z monolitického betonu nebo železobetonu osazením trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., do bednění vnější průřezové plochy do 0,02 m2, tloušťky zdi do 0,5 m	kus	1,000	178,00	178,00
19	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	4,000	169,00	676,00
18	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	3,000	169,00	507,00
16	K	962031011	Bourání příček nebo přizdivek z cihel děrovaných, tl. do 100 mm	m2	25,300	142,00	3 592,60
15	K	962031013	Bourání příček nebo přizdivek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	26,000	164,00	4 264,00
1	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	320,000	289,00	92 480,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 313 432,00

2	K	HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér	hod	514,000	538,00	276 532,00
3	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	90,000	410,00	36 900,00

D OST Ostatní 103 187,60

24	K	725111231	Zařízení záchodů splachovače nádržkové keramické s armaturou boční nebo spodní napouštění	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00
23	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	5 050,00	5 050,00
39	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu	t	5,500	1 080,00	5 940,00
40	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny n	t	5,500	1 080,00	5 940,00
5	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	7,200	245,00	1 764,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	7,200	163,00	1 173,60
7	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	7,200	0,00	0,00
34	M	58594756	<i>směs suchá omítková vápenocementová vnitřní i vnější štuková hrubá</i>	t	0,850	8 000,00	6 800,00
35	M	58591584	<i>směs suchá omítková vápenocementová jádrová lehčená</i>	t	3,700	7 880,00	29 156,00
36	M	63127262	<i>tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou 110g/m2</i>	m2	320,000	44,50	14 240,00
11	M	58562011	<i>směs suchá lepicí a stěrková cementová</i>	kg	1 600,000	17,30	27 680,00
37	M	58582108	<i>lepidlo cementové flexibilní se sníženým skluzem a prodlouženou dobou zavadnutí C2TES1</i>	kg	80,000	31,80	2 544,00

D D1 BAUMIT Vápenná vnitřní omítka jednovrstvá 115 712,00

25	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	226,000	102,00	23 052,00
26	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	226,000	125,00	28 250,00
38	K	612311101	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm nezatřená stěn	m2	226,000	285,00	64 410,00

D D2 DEK Vnitřní obklad OD.1403A 39 399,60

28	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	17,000	245,00	4 165,00
29	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	17,000	63,00	1 071,00
30	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	17,000	779,00	13 243,00
31	M	59761701	<i>obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2</i>	m2	18,700	488,00	9 125,60
32	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	15,000	178,00	2 670,00
33	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	50,000	57,70	2 885,00
43	M	24592008	<i>hmota nátěrová penetrační fungicidní</i>	kg	40,000	156,00	6 240,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt:
SO01-02 - Stropy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			258 490,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	258 490,40	21,00%	54 282,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	312 773,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: SO01-02 - Stropy

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	258 490,40
D2 - Stropy	90 788,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	84 760,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	49 560,00
D3 - BAUMIT Vápenná vnitřní omítka jednovrstvá	33 382,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: SO01-02 - Stropy

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 258 490,40

D D2 Stropy 90 788,00

1	M	59036517	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm	m2	120,000	542,00	65 040,00
13	M	19416000	profil ukončovací Al 13x23mm	m	70,000	12,90	903,00
3	M	59030646	profil hlavní pro kazetové minerální podhledy 38x24mm	m	220,000	45,00	9 900,00
4	M	59036314	rastr nosný pro kazetové minerální podhledy závěs klip	kus	500,000	9,45	4 725,00
5	M	59030644	profil příčný pro kazetové minerální podhledy 32x24mm	m	200,000	51,10	10 220,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 84 760,00

6	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	120,000	595,00	71 400,00
7	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	70,000	148,00	10 360,00
15	M	59030674	závěs pérový pro hlavní T profil	kus	250,000	12,00	3 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 49 560,00

9	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	120,000	413,00	49 560,00
---	---	---------	--	-----	---------	--------	-----------

D D3 BAUMIT Vápenná vnitřní omítka jednovrstvá 33 382,40

10	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	65,200	102,00	6 650,40
11	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	65,200	125,00	8 150,00
14	K	612311101	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm nezatřená stěn	m2	65,200	285,00	18 582,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt:
SO01-03 - Podlaha, krytin...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			234 176,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	234 176,00	21,00%	49 176,96
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	283 352,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: SO01-03 - Podlaha, krytin...

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	234 176,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
776 - Podlahy povlakové	191 936,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	42 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: SO01-03 - Podlaha, krytin...

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 234 176,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 776 Podlahy povlakové 191 936,00

1	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	120,000	67,40	8 088,00
2	K	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem	m2	120,000	321,00	38 520,00
3	M	28411149	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.80mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	120,000	1 040,00	124 800,00
5	M	24744627	lepidlo na podlahoviny s vysokou pevností ve střihu, vhodné na designové vinylové podlahoviny v dílcích	kg	60,000	256,00	15 360,00
7	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	80,000	64,60	5 168,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 42 240,00

6	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	80,000	528,00	42 240,00
---	---	---------	-----------------------------------	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt:
SO01-04 - Podlaha nivelac...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			108 672,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	108 672,00	21,00%	22 821,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	131 493,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: SO01-04 - Podlaha nivelac...

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	108 672,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
776 - Podlahy povlakové	48 360,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	26 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: SO01-04 - Podlaha nivelac...

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 108 672,00

1	M	23531100	hmota nátěrová epoxidová 2-složková penetrační na málo až normálně savé podklady, vyrovnávací malta a stěrka lité podlahy	kg	54,000	493,00	26 622,00
2	M	58581289	stěrka cementová samonivelační vyrovnávací pod povlakové krytiny a dlažby	kg	225,000	32,40	7 290,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 776 Podlahy povlakové 48 360,00

3	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	120,000	403,00	48 360,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 26 400,00

4	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	50,000	528,00	26 400,00
---	---	---------	-----------------------------------	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt:
SO01-05 - Zárubně a dveře...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			176 868,75
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	176 868,75	21,00%	37 142,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	214 011,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: SO01-05 - Zárubně a dveře...

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	176 868,75
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 040,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	845,00
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 180,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	130 790,00
OST - Ostatní	2 797,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: SO01-05 - Zárubně a dveře...

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 176 868,75

1	M	61182302	zároveň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	4,000	3 890,00	15 560,00
2	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	4,000	2 960,00	11 840,00
3	M	58591005	směs suchá omítková jádrová ruční	t	0,125	5 960,00	745,00
4	M	58564008	směs suchá maltová zdící tenkovrstvá pro vápenopiskové a betonové zdivo M10	t	0,125	8 570,00	1 071,25

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 040,00

5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	40,000	226,00	9 040,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 845,00

6	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	5,000	169,00	845,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 4 180,00

7	K	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,000	2 090,00	4 180,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 130 790,00

8	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	145,000	413,00	59 885,00
9	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	145,000	489,00	70 905,00

D OST Ostatní 2 797,50

13	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu	t	3,000	235,00	705,00
14	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny n	t	3,000	152,00	456,00
11	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	1,500	664,00	996,00
12	K	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	1,500	427,00	640,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt:
SO01-06 - Nábytek kuchyň

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			48 020,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 020,00	21,00%	10 084,20
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	58 104,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: SO01-06 - Nábytek kuchyň

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	48 020,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	48 020,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: SO01-06 - Nábytek kuchyň

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 48 020,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 48 020,00

3	M	61510104	skříň šatní dřevěná vysoká 1 dveřová 2200x600x510mm	kus	3,000	5 320,00	15 960,00
4	M	61510105	skříň šatní dřevěná vysoká 2 dveřová 2200x600x1010mm	kus	1,000	6 460,00	6 460,00
5	M	61510106	skříň šatní dřevěná vysoká 3 dveřová 2200x600x1510mm	kus	2,000	12 800,00	25 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt:
PS01-01 - Nábytek vč. stí...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			456 052,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	456 052,04	21,00%	95 770,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	551 822,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: PS01-01 - Nábytek vč. stí...

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		456 052,04
PSV - Práce a dodávky PSV		113 876,04
741 - Elektroinstalace - silnopr		113 876,04
742 - Elektroinstalace - slabopr		90 600,00
766 - Konstrukce truhlářské		6 696,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		6 200,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		18 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: PS01-01 - Nábytek vč. stí...

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 456 052,04

8	M	59340587	překlád keramický nosný roletový/žaluziový složený se žaluziovou schránkou dl 1,25m	kus	3,000	5 080,00	15 240,00
11	M	61510106	skříň šatní dřevěná vysoká 3 dveřová 2200x600x1510mm	kus	16,000	12 800,00	204 800,00

D PSV Práce a dodávky PSV 113 876,04

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 113 876,04

10	K	746698	PRACOVNÍ STŮL	KUS	4,000	28 469,01	113 876,04
----	---	--------	---------------	-----	-------	-----------	------------

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 90 600,00

9	M	7596200004	Indikátory horkoběžnosti Vybavení domku - stůl, židle apod.	sada	6,000	15 100,00	90 600,00
---	---	------------	---	------	-------	-----------	-----------

D 766 Konstrukce truhlářské 6 696,00

5	K	766821122	Montáž korpusu vestavěné skříň šatní dvoukřídlové	kus	12,000	558,00	6 696,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 6 200,00

6	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	25,000	248,00	6 200,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 18 640,00

7	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	40,000	466,00	18 640,00
---	---	---------	----------------------------------	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt:
PS01-06 - Revize a zkoušky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			71 520,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	71 520,00	21,00%	15 019,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	86 539,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: PS01-06 - Revize a zkoušky

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	71 520,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	71 520,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno

Objekt: PS01-06 - Revize a zkoušky

Místo: Datum: 13. 8. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 71 520,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 71 520,00

1	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
2	K	210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 tis Kč přes 1 000 tis Kč	kus	7,000	7 360,00	51 520,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt:
PS02 - Elektroinstalace v...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			477 612,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	477 612,80	21,00%	100 298,69
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	577 911,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: PS02 - Elektroinstalace v...

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	477 612,80
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	72 018,00
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	4 660,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	202 752,00
OST - Ostatní	16 874,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: PS02 - Elektroinstalace v...

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 477 612,80

1	M	34774110	panel osvětlovací LED dl 600mm	kus	14,000	5 500,00	77 000,00
2	M	34109513	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm2	m	810,000	16,10	13 041,00
3	M	7498200040	ED řídicí pracoviště ED řídicí pracoviště Datový rozvaděč (RACK) Datová zásuvka LAN kompletní	kus	28,000	426,00	11 928,00
4	M	7492500340	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 6 černý (CY)	m	10,000	17,60	176,00
5	M	7494003706	Modulární přístroje Jističe Propojovací lišty Lišty 1pól. provedení, průřez 16 mm2, rozteč 17,8 mm, počet vývodů 12, kolíky	kus	2,000	163,00	326,00
6	M	7494003730	Modulární přístroje Jističe Propojovací lišty Lišty 3pól. provedení, průřez 16 mm2, rozteč 17,8 mm, počet vývodů 3 x 3, kolíky	kus	1,000	303,00	303,00
7	M	7590540534	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, vnitřní, drát, nehořlavý, bezhalogenní, nízkodýmavý	m	750,000	16,00	12 000,00
8	M	35713141	rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 3 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
9	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	10,000	194,00	1 940,00
10	M	35822124	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	12,000	194,00	2 328,00
11	M	35822160	jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	544,00	1 632,00
12	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	40,000	113,00	4 520,00
13	M	34109517	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x2,5mm2	m	468,000	26,60	12 448,80
14	M	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	12,000	111,00	1 332,00
38	M	34555202	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	10,000	81,60	816,00
39	M	34555237	zásuvka zápusťná jednonásobná s víčkem, s ochranou před přepětím, IP44, šroubové svorky	kus	20,000	1 380,00	27 600,00
17	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	40,000	30,50	1 220,00
40	M	34539066	spínač dvojpólový, s průzorem, řazení 2, 2S, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	6,000	120,00	720,00
19	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	20,000	149,00	2 980,00
41	M	34539064	spínač jednopólový, řazení 1, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	4,000	69,30	277,20
21	M	7491400680	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kanál EKE 140x60 vč. víka bílá 2m	kus	20,000	356,00	7 120,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 72 018,00

22	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	40,000	38,70	1 548,00
23	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	810,000	56,60	45 846,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	741310002	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový s regulací intenzity osvětlení prostředí normální se zapojením vodičů	kus	6,000	145,00	870,00
25	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	22,000	179,00	3 938,00
26	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	6,000	162,00	972,00
27	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	30,000	128,00	3 840,00
28	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	6,000	152,00	912,00
29	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	6,000	134,00	804,00
30	K	742110402	Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových dvoukomorových	m	20,000	244,00	4 880,00
31	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	3,000	334,00	1 002,00
32	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	14,000	529,00	7 406,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 4 660,80

33	K	742110504	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	kus	60,000	69,70	4 182,00
34	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	28,000	17,10	478,80

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 202 752,00

35	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	384,000	528,00	202 752,00
----	---	---------	-------------------------------------	-----	---------	--------	------------

D OST Ostatní 16 874,00

36	K	7590525145	Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu STP/UTP/FTP (do cat. 6)	m	300,000	17,70	5 310,00
37	K	7590575020	Montáž zásuvky pro 1 datový port	kus	28,000	413,00	11 564,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt:
PS03 - Klimatizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			412 226,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	412 226,00	21,00%	86 567,46
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	498 793,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: **PS03 - Klimatizace**

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	412 226,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
OST - Ostatní	135 420,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zřízení pracoviště DOCENT - Oblastní ředitelství Brno
Objekt: PS03 - Klimatizace

Místo: Datum: 13. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 412 226,00

1	M	7590180030	Klimatizace Podstropní klimatizační jednotka (venkovní i vnitřní jednotka) nad 7 kW	kus	1,000	91 800,00	91 800,00
2	M	7590180020	Klimatizace Podstropní klimatizační jednotka (venkovní i vnitřní jednotka) nad 5kW do 6,9 kW chlazení.	kus	1,000	68 000,00	68 000,00
3	M	7590180040	Klimatizace Klimatizace - Ovladač	kus	2,000	3 600,00	7 200,00
4	M	7590180050	Klimatizace Kompletní technologické vedení ke klimatizaci do 5 kW vč. (CU potrubí (10)12/6 včetně izolace, potrubí odvodu kondenzátu, přívodní kabel CYKY 3x2,5 a ovládací kabel CYKY 5x1,5)	kus	1,000	490,00	490,00
5	M	7590180160	Klimatizace Pulsní ventil nad 5kW	kus	1,000	2 630,00	2 630,00
6	M	7590180102	Klimatizace potrubí Cu 12 mm izolované	m	16,000	188,00	3 008,00
7	M	7590180110	Klimatizace plyn R410A	kg	8,000	533,00	4 264,00
8	M	7590180060	Klimatizace Kompletní technologické vedení ke klimatizaci nad 5kW (CU potrubí 16/10 včetně izolace, potrubí odvodu kondenzátu, přívodní kabel CYKY 3x2,5 a ovládací kabel CYKY 5x1,5)	kus	1,000	550,00	550,00
9	M	7590180100	Klimatizace potrubí Cu 6 mm izolované	m	16,000	104,00	1 664,00
10	M	7590180210	Klimatizace Doplněk pro zimní provoz klimatizací (chlazení) - proporciální regulátor nebo presostat, vyhřívání kompresoru	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
11	M	7590180300	Klimatizace Kniha kontroly úniku chladiva klimatizace	kus	2,000	200,00	400,00
12	M	7590180200	Klimatizace Klimatizace - čerpadlo kondenzátu, provedení mini, průtok 10 l/hod., výtlak 10 m, napájení 230 V 50 Hz.	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
19	M	42944145	jednotka VZT stojatá/podstropní s rekuperací tepla s přehřevem, dohřevem a dotykovou ovládací jednotkou do 300m3/hod	kus	1,000	81 800,00	81 800,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

D OST Ostatní 135 420,00

14	K	7590183010	Servisní prohlídka klimatizační jednotky	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
15	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	124,000	570,00	70 680,00
16	K	7590183020	Kontrola úniku chladiva klimatizační jednotky dle nařízení EU č. 517/2014	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
17	K	7590185020	Montáž klimatizační jednotky včetně rozvodů do 5 kW	kus	3,000	14 300,00	42 900,00
18	K	7590185025	Montáž klimatizační jednotky včetně rozvodů nad 5 kW	kus	1,000	16 500,00	16 500,00